

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบประปา ซอย ๒๐ หมู่ที่ ๖ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๕,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปา ซอย ๒๐ หมู่ที่ ๖ ตำบลไร่ใหม่พัฒนา วางท่อส่งน้ำดิบ ๒" ชั้น ๘.๕ ๓๕๐ ชุดลอกสระน้ำดิบขนาด ๒๐ x ๓๐ x ๒.๕ (มีระบบประปาอยู่แล้ว)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๓๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔, ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายธวัช ขจรกลิ่น ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ศักดิ์ โต๊ะเจริญ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไร่ใหม่พัฒนา	กรรมการ
๖.๓ นางสาวอรรณพพร หมอนทอง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

สรุปผลประมาณการก่อสร้างขององค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ปรับปรุงระบบประปาชอย 20

ประเภทงาน งานอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งแย้ หมู่ที่ 6 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ปริมาณงาน ตามปริมาณงาน

ประมาณการโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

ที่	รายการ	ราคางาน ต้นทุน	ค่าดำเนินการ ค่ากำไร	คิดเป็นค่าก่อสร้าง ราคา/หน่วย	หมายเหตุ
1	ยอดราคาวัสดุ+ค่าแรงงาน ปร.4	63,420.00	1,3365	84,760.83	ค่า Factor F
	ราคาวัสดุใช้ ราคากลางพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรีประจำเดือน	42,900.00	1,0700	45,903.00	
	รค.58 รายการค่าแรงใช้ของกรมบัญชีกลาง 58				
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			130,663.83	
	ปรับเป็นจำนวนเงินค่าก่อสร้างประมาณ			130,000.00	
	ตัวอักษร			(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)	
	เฉลี่ยก่อสร้างหน่วย/บาท	1,083.33	บาท/เมตร		

.....ประธานกรรมการ

( นายวิชาญ ขจรกลิ่น )

.....กรรมการ

( นายณรงค์ศักดิ์ ไต้เจริญ )

.....กรรมการ

( นางสาวอรุณพร หมอนทอง )

ปรับปรุงระบบประปาชอย 20

บ้านโป่งแย้ หมู่ที่ 6 ตำบลไร่ใหม่พัฒนา อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

ตามปริมาณงาน

สรโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลไร่ใหม่พัฒนา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 22 มกราคม 2559

รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ ราคา/หน่วย	ราคาวัสดุ	แรงงาน ราคา/หน่วย	ราคาแรงงาน	รวมราคา วัสดุ/แรงงาน	หมายเหตุ
ท่อส่งน้ำดิบ 2" ชั้น 8.6 : ข้อต่อ	350.00	ม.	42.40	14,840.00	30.00	10,500.00	25,340.00	
ยกตระนำดิบขนาด 20x30x2.5 หรือปริมาณตรดินเป็นเกณฑ์	1,700.00	ลบ.ม.	-	-	22.40	38,080.00	38,080.00	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงรวม รวมยอดยกไป								
กิจการแก้ไขปรับราคา							63,420.00	
รับเมชีบิล 220 v ขนาด 2HP	1.00	ตัว	19,500.00	19,500.00	1,000.00	1,000.00	20,500.00	
เอเย+อุปกรณ์	1.00	ชุด	12,000.00	12,000.00	1,500.00	1,500.00	13,500.00	
วรีไฟฟ้าขนาด 15 Am	1.00	ตัว	6,500.00	6,500.00	-	-	6,500.00	
ไฟฟ้าขนาด 25 มม.(อลูมิเนียม)	1.00	ม้วน	2,400.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
รวมราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน รวมยอดยกไป								
							42,900.00	

ประธานกรรมการ

( นายวิรัช ขจรกลิ่น )

กรรมการ

( นายณรงค์ศักดิ์ ไช้เจริญ )

กรรมการ

( นางสาวอรรรอดพร หมอนทอง )